— 1 —

罗府函〔2025〕71 号

深圳市罗湖区人民政府关于罗湖区翠竹街道

金钻豪园城市更新单元项目（一期）等 2项

建设项目用地的批复

市规划和自然资源局罗湖管理局：

你局《市规划和自然资源局罗湖管理局关于提请审议罗

湖区翠竹街道金钻豪园城市更新单元项目（一期）等 2 项建

设项目用地供应方案的请示》（深规划资源罗〔2025〕154

号）收悉。现批复如下：

收悉。现批复如下：

一、原则同意罗湖区翠竹街道金钻豪园城市更新单元项

目（一期）等 2 项建设项目用地申请。请你单位会同有关部

门根据本批复办理相关用地手续。

二、请依照有关规定发布公告，保障相关土地权利人的

知情权。

此复。

— 2 —

附件：1.拆除重建类城市更新项目土地供应方案一览表

2.区政府审议项目一览表

深圳市罗湖区人民政府

2025 年 9 月 23 日